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PROJEKT DOMU

MINDELO Il

DCB136b

153, 10m?

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Trzecia odstona eleganckiego i efektownego projektu Mindelo DCB136 . Obszerna czesé
dzienna z salonem, jadalnig i duza, kuchnia sprzyja odpoczynkowi, wspdlnemu
przygotowywaniu positkéw i podejmowaniu gosci. Strefa wspdlna otwiera sie ogromnymi
przeszkleniami na duzy taras w sporej czesci zadaszony, co jeszcze dodatkowo ja powieksza.
Czes¢ nocna to trzy duze sypialnie i przestronna tazienka. Do domu przynalezy réwniez spore
pomieszczenie gospodarcze, z ktérego mozna przejs¢ do dwustanowiskowego garazu bez
koniecznosci wychodzenia na zewnatrz budynku. W projekcie przewidziano ogrzewanie
kottem na gaz. Mozliwa jest zmiana ogrzewania na pompe ciepta.
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PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW DUZYCH OD
150M2 DO 200M?

- 400 zt

cena projektu

5770 zt ;vat 6170

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szerokos$¢ dziatki

153,10m’

3

0,65m’
6,28m’”

232,89m’

6,13m
30

303,70m’
28,90m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 26.42 kWh/(mZ2rok)

EP = 68.51 kWh/(m2rok)

Projekt zgodny z WT2021
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190.03M?

1.1 Wiatrotap 9.51m’
1.2 Pokdj 12.04m’
1.3 tazienka 11.46m*
1.4 Pokdj 15.8m’
1.5 Pokgj 12.71m*
1.6 Kuchnia, jadalnia 24.77m’
1.7 Salon 44.95m*
1.8 Komunikacja 17.85m’
1.9 Spizarnia 1.87m’
1.10 Wc 2.14m’
1.11 Kottownia 6.28m*
1.12 Garaz 30.65m’
1.13 Podest 11.34m’
1.14 Taras 47.13m*
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